
Práce studenta v průběhu řešení:
Student pracoval samostatně:
Student konzultoval práci s vedoucím práce:
Student zapracovával připomínky vedoucího práce:

Hodnocení struktury a obsahu práce:
Cíl práce je stanoven v souladu s názvem a zásadami pro 
zpracování práce:
Jednotlivé části práce na sebe logicky navazují:
Rozsah práce odpovídá stupni odborné práce a 
zpracovávanému tématu:

Práce se zdroji:
Student využíval dostatečné množství informačních 
zdrojů vztahujících se k tématu:
Student prokázal schopnost pracovat s použitými 
informačními zdroji:

Student využíval znalosti získané během studia na DFJP:

Student v práci používal správnou odbornou 
terminologii vycházející z řešené oblasti:
Specifikace pro hodnocení požadavků z praxe:

Student využíval informace získané z praxe:                
(pouze při specifikaci 2)

 Student využíval informace získané z praxe:                
(pouze při specifikaci 3 a 4)

Formální úprava práce:
Po formální stránce práce odpovídá směrnici 
UPa č. 7/2019:
Práce je vhodně doplněna obrázky, tabulkami a 
přílohami:
V práci se vyskytují gramatické a pravopisné chyby:

Kontrola plagiátorství

Komentář ke kontrole plagiátorství

Poznámky k hodnocení 

Otázky k obhajobě

Datum: 22.5.2023 Podpis:

Posudek vedoucího diplomové práce
Název práce: Variantní návrhy pro nový komerční provoz vlaků osobní dopravy

Autor práce: Bc. Tomáš Hariš
Vedoucí práce: Ing. Martin Vojtek, PhD.

Práci hodnotím celkově stupněm
Celkové hodnocení (známku stanovuje vedoucí DP se zohledněním výše uvedeného dílčího hodnocení)

 Využi  poznatků a informací získaných ze studia a z praxe:

Práce je originál.

Student si práci vybral z nabízených témat, přičemž sám se rozhodl řešit předmětnou problematiku na jím navržených linkách. V 
diplomové práci ve velké míře aplikoval své znalosti z praxe. Přístup studenta ke zpracování práce byl iniciativní a měl zájem při jejím 
zpracování získat i nové poznatky nad rámec studijních osnov. Během zpracování práce navštívil i vybrané lokality, aby získal místní 
poznání, které následně v práci zužitkoval při návrhu provozu.

1. Proč jste si vybral právě ty tři linky, které máte v práci? 2. Jakým způsobem by bylo možné přilákat nové cestující do vlaků provozovaných na 
komerční riziko dopravce? Své tvrzení podložte příklady dobré praxe z ČR a zahraničí. 


